平成 17 年 5月 30 日

各    位

会 社 名 株式会社 日本エスコン
代表者の役職・氏名 取締役社長 直江 啓文

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号８８９２）
問い合わせ先 役職･氏名 管理本部長 稲富 誠一郎

ＴＥＬ ０６－４７９０－１７８０

当社子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成17年5月24日開催の当社取締役会で、下記のとおり当社の子会社である有限会社エヌ・
エス・エス・エフを平成17年4月27日付けで解散することを決議いたしましたので、お知らせいたし
ます。

記

1. 会社概要
（1）名  称   有限会社エヌ・エス・エス・エフ
（2）住  所   東京都千代田区
（3）資 本 金   250,000,000 円
（4）事業内容   分譲事業

2. 解散に至った経緯
信託不動産の土地取得、資金等のファイナンスを目的として設立し、当該案件終了に伴い解散と
なりました。

3. 業績への影響
当社連結決算における業績への影響はございません。

以上